depuis mi 2022 ou sécurisées à date, dont 1,16 Md€ restant à encaisser
dans les mois qui viennent

6. Flux de trésorerie à fin juin 2025 : un Cash Flow libre maintenant positif

* Historiquement, les corporate management fees sont refacturées aux pays en décembre de chaque année, produisant ainsi un biais dans les analyses par semestre. Depuis 2025, ces management fees sont

comptabilisées chaque semestre. Afin, d’obtenir des semestres comparables, nous retraitons ici les corporate management fees 2024, en les allouant pour moitié sur le S1 et l’autre sur le S2

7. Structure Financière : dette nette, position de trésorerie et ratio de levier

45

95
28

-166

-309

-700

Dette nette (hors
IFRS 16 & 5) fin 2024

Cessions/Acquisitions FCF récurrent Capex de
développement et

éléments non
courants

Variation de périmètre Dette nette (hors
IFRS 16 & 5) fin juin

2025

Impact IFRS 5 Dette nette (hors
IFRS 16 &et incl. 5)

fin juin 2025

Partenariat Immobilier Dette nette proforma
Juin 2025

ANNEXE

1. Compte de résultat consolidé (rapprochement Pré IFRS 16 et Post IFRS 16)

30/06/2024 30/06/2025

(en millions d'euros)
Pré IFRS

16

IFRS 16

impact

Post IFRS

16

Pré IFRS

16

IFRS 16

impact

Post IFRS

16

Chiffre d'affaires 2 772 - 2 772 2 908 - 2 908

Charges de personnel (1 896) - (1 896) (1 960) - (1 960)

En % du CA -68,4% n.a. -68,4% -67,4% n.a. -67,4%

Autres coûts (542) 5 (537) (551) 4 (546)

En % du CA -19,5% n.a. -19,4% -18,9% n.a. -18,8%

EBITDAR 334 5 339 397 4 401

% EBITDAR 12,0% n.a. 12,2% 13,7% n.a. 13,8%

Loyers (242) 220 (22) (239) 218 (21)

EBITDA 92 224 316 158 222 380

% EBITDA 3,3% n.a. 11,4% 5,4% n.a. 13,1%

Amortissements et provisions (171) (159) (330) (130) (148) (278)

RESULTAT OPERATIONNEL COURANT (79) 65 (14) 28 74 102

En % du CA -2,9% n.a. -0,5% 1,0% n.a. 3,5%

Résultat financier (113) (63) (176) (97) (63) (160)

Non courant (19) 7 (12) (76) (3) (79)

RESULTAT AVANT IMPOT (211) 9 (202) (145) 8 (137)

Impôt (30) (3) (33) 2 (2) 0

Quote-part du résultat des ME (24) - (24) (1) - (1)

RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE (265) 7 (258) (143) 5 (138)

Intérêts minoritaires 1 0 1 0 0 0

RESULTAT NET PART DU GROUPE (264) 7 (257) (143) 5 (137)

2. Bilan Consolidé

Bilan consolidé (en millions d'euros) 31/12/2024 30/06/2025

Actif non courant 11 515 10 004

Goodwill 1 306 1 217

Immobilisations incorporelles nettes 1 660 1 527

Immobilisations corporelles nettes 4 467 3 987

Immobilisations en cours de construction 506 522

Droit d'utilisation des actifs 2 780 2 089

Autres actifs non courants 115 117

Actifs d'impôts différés 680 546

Actif courant 1 562 1 616

dont trésorerie et équivalent de trésorerie 519 376

Actifs destinés à être cédés 331 1 532

TOTAL ACTIF 13 409 13 152

Capitaux propres - part du Groupe 1 725 1 587